离心机
89
使用方便
 > 微电脑程序控制
 > 无刷免维护电机
 > 转子及适配器记忆功能
 > 噪音水平，低于 60dB
 > 有启动、停止，开盖和瞬时离心功能

离心管容量 尺寸 (mm)
适配器 适配器 适配器 适配器 适配器 适配器
离心管 订货号 离心管 订货号 离心管 订货号 离心管 订货号 离心管 订货号 离心管 订货号
750 mL Ø96 x 130 4 RE 434 - - - - - - - - - -
500 mL Ø90 x 120 4 RE 310 - - - - - - - - - -
250 mL Ø60 x 135 4 RE 330 - - - - 4 RE 449 - - - -
100 mL Ø48 x 100 4 RE 409 - - 4 RE 446 4 RE 327 - - - -
85 mL hs/80mLhs Ø38 x 112 12 RE 500 - - 4 RE 380 4 RE 498 - - 6 -
80 mL Ø44 x 100 8 RE 352 - - 4 RE 338 4 RE 422 - - - -
50 mL Ø34 x 100 16 RE 317 8 RE 448 4 RE 335 4 RE 334 - - 6 RE 490
50 mL 圆锥底管 Ø29 x 117 20 RE 472 8 RE 375 4 RE 341 4 RE 340 - - 6 RE 483
30 mL / 30 mL (hs) Ø25 x 98 24 RE 322 8 RE 370 4 RE 332 12 RE 312 - - 6 RE 493
25 mL 圆锥底管 Ø29 x 83 20 RE 614 8 RE 599 4 RE 597 4 RE 612 - - 6 RE 600
15 mL Ø16 x 100 72 RE 348 8 RE 369 16 RE 316 28 RE 376 - - 18 RE 485
15 mL 圆锥底管 Ø17 x 122 52 RE 347 8 RE 369 4 RE 339 20 RE 321 - - 6 RE 484
15 mL blood sample Ø16 x 132 32 RE 441 8 RE 369 - - 28 RE 376 - - - -
10 mL Ø13 x 100 100 RE 354 24 RE 366 20 RE 320 40 RE 343 - - 30 RE 497
10 mL 采血管 Ø16 x 107 72 RE 348 8 RE 369 16 RE 316 28 RE 376 - - 18 RE 485
7/10 mL 采血管 Ø13 x 107 72 RE 349 8 RE 373 20 RE 320 28 RE 324 - - 18 RE 503
5 mL Ø13 x 75 100 RE 354 24 RE 366 20 RE 320 40 RE 343 - - 30 RE 501
5 mL 采血管 Ø13 x 82 72 RE 349 8 RE 373 20 RE 320 28 RE 324 - - 18 RE 492
10 x 100 mm Ø10 x 100 144 RE 315 24 RE 367 36 RE 326 52 RE 346 - - - -
微量管 1.5-2 mL Ø11x42 72 RE 426 24 RE 465 20 RE 408 24 RE 440 30 - 24 RE 494
微量管 0.5-0.6 mL Ø8x30 72 RE466 24 RE 535 20 RE 519 24 RE 523 30 RE 428 24 RE 495
微量管 0.2-0.4 mL Ø6x45 72 RE 524 24 RE 526 20 RE 473 24 RE 458 30 RE 427 24 RE 496
微孔板 128x86x15/21/45 12/8/4 RE 307 - - - - - - - - - -
微孔板 (h:80 mm) 128x86x80 - - - - - - - - - - - -
Magnus 22 系列附件 RT279 (6) RT278 RT299 RT277 (1) (4) RT284 (4) RT297 (4)
图示
转子 水平转子 水平转子 水平转子 水平转子 水平转子 水平转子
转子容量 104 x 10 mL 4 x 250 mL 6 x 250 mL 4 x 750 mL 12/8/4 微孔板 10/6/2/2 微孔板
最高转 RPM 3.800 4.200 2.500 3.700 3.700 4.500
转子半径 mm 160 202 212 204 182 (3) 166
相对离心力 RCF 2.583 3.984 1.481 3.122 2.786 3.758
最大转速下的最低温度℃ 0 1 -5 0 -4 4
离心管容量 尺寸 (mm)
适配器 适配器 适配器 适配器 适配器 适配器
离心管 订货号 离心管 订货号 离心管 订货号 离心管 订货号 离心管 订货号 离心管 订货号
750 mL Ø96 x 130 - - - - - - 4 RE 434 - - - -
500 mL Ø90 x 120 - - - - - - 4 RE 310 - - - -
250 mL Ø60 x 135 - - 4 RE 449 6 RE 530 4 RE 330 - - - -
100 mL Ø48 x 100 - - 4 RE 327 6 RE 558 4 RE 409 - - - -
85 mL hs/80mLhs Ø38 x 112 - - 4 RE 498 6 RE 559 12 RE 500 - - - -
80 mL Ø44 x 100 - - 4 RE 422 6 RE 560 8 RE 352 - - - -
50 mL Ø34 x 100 - - 4 RE 334 6 RE 561 16 RE 317 - - - -
50 mL 圆锥底管 Ø29 x 117 - - 4 RE 340 6 RE562 20 RE 472 - - - -
30 mL / 30 mL (hs) Ø25 x 98 - - 12 RE 312 18 RE 563 24 RE 322 - - - -
25 mL 圆锥底管 Ø29 x 83 - - 4 RE 612 6 RE 616 20 RE 614 - - - -
15 mL Ø16 x 100 - - 28 RE 376 42 RE 564 72 RE 348 - - - -
15 mL 圆锥底管 Ø17 x 122 - - 20 RE 321 30 RE 565 52 RE 347 - - - -
15 mL 采血管 Ø16 x 132 - - 28 RE 376 - - 32 RE 441 - - - -
10 mL Ø13 x 100 104 RE 309 40 RE 343 60 RE 566 100 RE 354 - - - -
10 mL 采血管 Ø16 x 107 - - 28 RE 376 42 RE 564 72 RE 348 - - - -
7/10 mL 采血管 Ø13 x 107 104 RE 309 28 RE 324 42 RE 567 72 RE 349 - - - -
5 mL Ø13 x 75 104 - 40 RE 343 60 RE 566 100 RE 354 - - - -
5 mL 采血管 Ø13 x 82 104 - 28 RE 324 42 RE 567 72 RE 349 - - - -
10 x 100 mm Ø10 x 100 - - 52 RE 346 78 RE 568 144 RE 315 - - - -
微量管 1.5-2 mL Ø11x42 - - 24 RE 440 36 RE 569 72 RE 426 144 RE 460 72 RE 401
微量管 0.5-0.6 mL Ø8x30 - - 24 RE 523 36 RE 570 72 RE 466 144 RE 584 72 RE 580